
 1 

 
 
 
1- BÜRO TESCĐL BELGESĐ ÜCRETLERĐ 
ĐLK BAŞVURU KENDĐ ADINA ŞAHIS FĐRMASI 110 
ĐLK BAŞVURU ÜYE SĐGORTALI (Şahıs Firması) 300 
ĐLK BAŞVURU SERMAYE ŞĐRKETĐ 300 
SÜRESĐ DOLANLARIN YENĐLENMESĐ 60 
ADRES DEĞĐŞĐKLĐĞĐ NEDENĐYLE YENĐLEME 60 
MÜHENDĐS DEĞĐŞĐKLĐĞĐ NEDENĐYLE YENĐLEME 130 
TESCĐL VĐZE 60 
 
2.  2009  YILI ÜYE KAYIT VE ÖDENTĐLERĐ (42. ODA GENEL KURULUNDA KABUL EDĐLMĐŞTĐR) 
 
ÜYE KAYIT 15 TL 
YABANCI ÜYE KAYIT 350 TL 
KĐMLĐK BELGESĐ 20 TL 
ÜYE ÖDENTĐSĐ 6 TL/AY  
YABANCI ÜYE ÖDENTĐSĐ 125 TL/AY 

 
3- 2009  YILI YÖNETĐM KURULU VE UZMANLIK KOMĐSYONLARININ BRÜT OTURUM ÜCRETLERĐ 
                                                (TL/Oturum) 
YÖNETĐM KURULU YÜRÜTME 15 TL 
YÖNETĐM KURULU 15 TL 
SÜRELĐ KOMĐSYON ÜYELERĐ 25 TL 
UZMANLIK KOMĐSYONLARI ÜYELERĐ 10 TL 
ĐL/ĐLÇE TEMS. ÖDEMELERĐ 10 TL 
DENETĐM VE ONUR KURULU    15 TL 

 
4- 2009  YILI ÜYE BELGE ÜCRETĐ .........................................................................................................10 TL 
 
5- 2009  YILI ÖĞRENCĐ ÜYE KAYIT ÜCRETĐ ..................................................................................... 1 TL 
 
6- 2009 YILI MÜHENDĐS YETKĐ/UZMAN BELGE ÜCRETLERĐ 
 
MEKANĐK TESĐSAT UZMAN MÜHENDĐS BELGESĐ 100 TL 
ARAÇLARIN LPG’YE DÖNÜŞÜM MÜH. YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ARAÇLARIN CNG’YE DÖNÜŞÜM MÜH. YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ĐŞ MAKĐNALARI ÖĞRETĐCĐSĐ MÜH. YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ARAÇ PROJELENDĐRME MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
DOĞALGAZ ĐÇ TESĐSAT MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ASANSÖR AVAN PROJE HAZ. MÜH. YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ASANSÖR MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ĐŞ GÜVENLĐĞĐ MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
HAVUZ TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
SANAYĐ TĐPĐ ÇAMAŞIRHANE TESĐSATI MÜH. YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
SANAYĐ TĐPĐ MUTFAK TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
MEDĐKAL GAZ TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
OTOMATĐK KONTROL MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
KLĐMA TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
KIZGIN SU TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
BASINÇLI HAVA TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
BUHAR TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
SOĞUTMA TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ARITMA TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
HAVAGAZI TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
LPG TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
HAVALANDIRMA TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
YANGIN TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
LPG ĐKMAL ĐSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR BELGESĐ 15 TL 
GIDA AMBALAJI SORUMLU YÖNETĐCĐ BELGESĐ 15 TL 
STRATEJĐK PLANLAMA MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
YATIRIM HĐZMETLERĐ YÖNETĐMĐ MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
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7- 2009  YILI MÜHENDĐS YETKĐ/UZMAN BELGESĐ VĐZE/YENĐLEME ÜCRETLERĐ 
 

MEKANĐK TESĐSAT UZMAN MÜHENDĐS BELGESĐ 15 TL 
ARAÇLARIN LPG’YE DÖNÜŞÜM MÜH. YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ARAÇLARIN CNG’YE DÖNÜŞÜM MÜH. YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ĐŞ MAKĐNALARI ÖĞRETĐCĐSĐ MÜH. YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ARAÇ PROJELENDĐRME MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ASANSÖR MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ĐŞ GÜVENLĐĞĐ MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
DOĞALGAZ ĐÇ TESĐSAT MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ASANSÖR AVAN PROJE HAZ. MÜH. YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
HAVUZ TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
SANAYĐ TĐPĐ ÇAMAŞIRHANE TESĐSATI MÜH. YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
SANAYĐ TĐPĐ MUTFAK TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
MEDĐKAL GAZ TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
OTOMATĐK KONTROL MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
KLĐMA TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
KIZGIN SU TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
BASINÇLI HAVA TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
BUHAR TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
SOĞUTMA TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
ARITMA TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
HAVAGAZI TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
LPG TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
HAVALANDIRMA TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
YANGIN TESĐSATI MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
LPG ĐKMAL ĐSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR BELGESĐ 15 TL 
GIDA AMBALAJI SORUMLU YÖNETĐCĐ BELGESĐ 15 TL 
STRATEJĐK PLANLAMA MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 
YATIRIM HĐZMETLERĐ YÖNETĐMĐ MÜHENDĐS YETKĐ BELGESĐ 15 TL 

  
 
* TESCĐL SÜRESĐNDE YETKĐ/UZMAN BELGELERĐNĐ VĐZELETMEYENLERE TESCĐL SÜRESĐNDEN 
SONRA %50 CEZA UYGULANIR. 
 
8- MĐEM KURS ÜCRETLERĐ: AŞAGIDAKĐ ÜCRETLER UYGULANACAKTIR. 
 

Kurs Ücreti 

Isıtma Tesisatı 100 TL 

Sıhhi Tesisat 100 TL 

Isı Yalıtımı 50 TL 

Otomatik Kontrol 350 TL  

Soğutma Tesisatı 100 TL 

Havalandırma Tesisatı  100 TL  

Klima Tesisatı 250 TL 

Asansör  100 TL 

Asansör Avan Proje Hazırlama  50 TL 

Doğalgaz Đç Tesisat  200 TL 

Basınçlı Hava Tesisatı 150 TL  

Sanayi Tipi Mutfak Tesisatı  150 TL  

Sanayi Tipi Çamaşırhane Tesisatı  150 TL  

Arıtma Tesisatı  150 TL  

Havuz Tesisatı  150 TL  

LPG Tesisatı  150 TL  

Kızgın Sulu, Kızgın Yağlı ve Buharlı Sistemler  350 TL 

Yangın Tesisatı  150 TL 

Araç Projelendirme  200 TL 

Araçların CNG' ye Dönüşümü 150 TL 
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Araçların LPG' ye Dönüşümü 150 TL 

Geometrik Toleranslandırma 150 TL 

Đş Güvenliği  350 TL 

Gıda Ambalajı Sor. Yönetici Semineri 200 TL 

LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz Đst. Sor. Müd. Sem. 160 TL 
Stratejik Planlama 150 TL 
Yatırım Hizmetleri 100 TL 

 
* HER BĐR EĞĐTĐM ĐÇĐN MĐEM KĐTAPLARI BU ÜCRETLERE DAHĐL EDĐLMĐŞTĐR.  
 
9- ĐŞ MAKĐNALARI KULLANICISI (OPERATÖR) KURS ÜCRET .................:      275 TL 
 
10- 2009  YILI ÖĞRETĐCĐ ÜCRETLERĐ 
- MĐEM ÖĞRETĐCĐ ÜCRETLERĐ : .............................................................................: 30 TL/ SAAT NET 
- ĐŞ MAKĐNALARI KULLANICISI (OPERATÖR) KURS EĞĐTĐCĐSĐ .....................: 17 TL/SAAT NET 
 
11- 2009 YILI (1. DÖNEM) SMMH ASGARĐ ÜCRETLERĐ 

- TESĐSAT MÜHENDĐSLĐĞĐ PROJE ASGARĐ ÜCRETLERĐ (EK1) 
- ARAÇ PROJELENDĐRME VE GERÇEKLEŞTĐRME ASGARĐ ÜCRETLERĐ, 
- MOTOR ŞASĐ NUMARALARI SAPTAMA VE KABĐN ĐNCELEME BEDELLERĐ, 
- PERĐYODĐK KONTROL BEDELLERĐ, 
- TMMOB MMO SMMH YÖNETMELĐĞĐ UYARINCA YAPILACAK DĐĞER HĐZMETLER ĐÇĐN  

ASGARĐ ÜCRETLERĐ  EKTEDĐR 
 

12- ARAÇLARDA LPG/CNG GAZ SIZDIRMAZLIK RAPORU BEDELĐ ( Stiker Bedeli Dahil):  25 TL 
 
13- 2009 YILI ODA YAYINI VE SÜRELĐ YAYIN ÜCRETLERĐ 
DERGĐ TEK DERGĐ YILLIK ABONE 
MÜHENDĐS VE MAKĐNA 5 35 
TESĐSAT MÜHENDĐSLĐĞĐ 5 24 
ENDÜSTRĐ MÜHENDĐSLĐĞĐ 5 18 
 
 - ÇEVĐRĐ ÜCRETLERĐ ..............................................................................................................: 20 TL/SAYFA 
 
-  KĐTAP ÜCRETLERĐ :  EK 2’DEKĐ FĐYATLARI UYGULANACAKTIR 
 
14- SMM ASGARĐ ÜCRETĐ ......................................................................................................... : 1.650 TL 
 
15- 3. ŞAHISLARIN TALEBĐ DOĞRULTUSUNDA ÜYEYE GÖNDERĐ ÜCRETĐ 

- POSTA ÜCRETĐ + 25 YKR/ADET 
NOT: 500 Adetten az olamaz 


